
 
 

UCHWAŁA Nr LIV/492/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 października 2014 roku 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr LII/470/2014 Rady Miast a Szczecinek z dnia 9 wrze śnia 2014r.   

w sprawie wyra żenia zgody na wynajem nieruchomo ści stanowi ących własno ść Miasta 
Szczecinek w drodze bezprzetargowej 

 
  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz.U. z 2014r., poz. 518, z późn. zm.) – Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  W § 1 uchwały Nr LII/470/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 września 2014r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek w drodze 
bezprzetargowej, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) dla Samorządowej Agencji Promocji Kultury w Szczecinku – sali gimnastycznej znajdującej 
się w segmencie D p 13 o powierzchni 620 m2, w budynku Szkoły Podstawowej Nr 7  
im. Noblistów Polskich w Szczecinku;" 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem jej podjęcia.   

         
         
        Przewodnicząca Rady Miasta 
         
                   Katarzyna Dduź 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


